МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

№

Об утверждении состава Педагогического совета

В целях организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы Педагогического совета на 2024 -  2025

учебный год.
2.Утвердить состав Педагогического совета

Матвеева В.Г. -  директор, председатель Педагогического совета;
Деремешко О.Д. -  старший методист, секретарь Педагогического совета.

Члены Педагогического совета:
- Авцина С.В., преподаватель
- Адаменко О.П., преподаватель
- Анастасьева Н.И., мастер производственного обучения
- Аниканова Т.Е., преподаватель
- Архипова Е.Г., преподаватель
- Барбакова А.В., преподаватель
- Бахаев Д.В., преподаватель
- Белай Полина Викторовна, советник директора по воспитанию
- Бобров П.В., преподаватель
- Борзенкова Е.К., заместитель директора по УМР
- Бровченко М.С., преподаватель
- Будник М.С., преподаватель
- Булах А.В., преподаватель-организатор ОБЖ
- Бутковская Н.А., преподаватель
- Варанкин B.C., преподаватель
- Виноградова Ю.М., преподаватель
- Воронцов П.А., преподаватель
- Вострокнутова А.В., мастер производственного обучения

- Гаврикова Е.Ю ., преподаватель
- Гавриков В.Г., преподаватель
- Глушан О.А., преподаватель
- Голубенко М.И., преподаватель
- Гребенкина О.В., преподаватель
- Дегтярева С.Э., педагог-психолог
- Денисова О.В., заведующий отделом по воспитательной и социальной
работе
- Довгаль О.И., преподаватель
- Дубовец Л.И., преподаватель
- Игнатова А.В., воспитатель
- Ильина О.Б., заместитель директора по ВиСР;
- Ионова С.О., заведующий отделом по УР;
- Забавников З.А., преподаватель
- Киселева Т.Ю ., преподаватель
- Кобылкевич Е.Ю ., заведующий отделом практического обучения и
трудоустройства выпускников
- Коняева Г.А., преподаватель
- Кравцова И.Л., мастер производственного обучения
- Лазарева Ю .Р., мастер производственного обучения
- Малько Н.Б., преподаватель
- М едведев В.А., преподаватель
- М ихайлова И.А., преподаватель
- М орева А.М ., мастер производственного обучения
- М олчан Л.С., педагог - организатор
- Огарков А.А., руководитель физ. воспитания
- Орлова И.П., преподаватель
- Перелыгина O.K., преподаватель
- Пинской Р.А., заместитель директора по безопасности
- Пирогов М .М ., преподаватель
- Пирогова В.В., преподаватель
- Пихтон А.А., педагог дополнительного образования
- Потапочкина Л.И., преподаватель
- Пыресева Е.А., преподаватель
- Роянова М .А., социальный педагог
- Скиба Н.Г., преподаватель
- Сорокина И.Н., преподаватель
- Степанюк А.Ю ., преподаватель
- Стрельникова В.Д., преподаватель

- Торощин В.Г., преподаватель
- Трофимова Д.Ф., заместитель директора по УПР;
- Усов В.А., мастер производственного обучения
- Хлесткина Е.С., преподаватель
- Чиркова А.В., преподаватель
- Чучмина Д.А., преподаватель
- Ш амш урина Е.А., заведующий отделом заочного и дополнительного
образования;
- ТНевчик С.А., преподаватель
- Ш илло Л.А., преподаватель
- Ш ульга Н.В., преподаватель
- Щ ербина И.Я., преподаватель
- Энгельгардт P.O., преподаватель
- Яковцева О.А., методист
- Яцук В.В., заведующий учебно-производственным комплексом

Директор В.Г. Матвеева